GE.19-03247  (R)  250319  250319

Европейская экономическая комиссия
Комитет по внутреннему транспорту
Всемирный форум для согласования правил
в области транспортных средств
Рабочая группа по пассивной безопасности
Шестьдесят пятая сессия

Примечание: В нижеследующей таблице перечислены все пересмотры чертежей,
которые подробно указываются в любом из следующих добавлений.
Условное обозначение чертежа
TRANS/WP.29/1101/Add.1/... Добавление/Таблица Название Описание изменения
-- -- -- --
ECE/TRANS/WP.29/GRSP/2019/4
GE.19-03247 21
Таблица 2 – Указатель частей "и чертежей"
Примечание: Пересмотренные чертежи должны следовать сразу же после чертежей,
которые они заменяют. Пересмотр должен также записываться в таблицу 1
"Пересмотренные чертежи".
ECE/TRANS/WP.29/
1101/Add.3/...2
Номер
части Описание
Пересмот-
ренный
чертеж
Кол-во
листов
Кол-во на
сборку
Кол-во на
модель
ноги
Общие с
добавле-
нием (ями)
Dwg 1 133-5000 Оснащенная приборами модель ноги
FlexPLI
A 1
Dwg 10 133-5013 Кожух сегмента внутренней стороны бедра A 1 1 1
Dwg 11 133-5014 Кожух сегмента внешней стороны бедра A 1 1 1
Dwg 12 133-5015 Кожух сегмента внутренней стороны
голени
A 1 1 1
Dwg 13 133-5016 Кожух сегмента внешней стороны голени A 1 1 1
Dwg 14 133-5017 Кожух FlexPLI A 1 1 1
Dwg 16 133-5019 Застежка "липучка" для стяжки проводов A 1 6 6
Dwg 17 133-5020 Комплект ножной амортизирующей
оболочки
A 1 1 1
Dwg 7 133-5010 Амортизирующая оболочка бедра A 1 2 2
Dwg 8 133-5011 Амортизирующая оболочка ноги A 1 2 2
Двусторонняя монтажная клейкая лента
шириной 20 мм
ск. нуж. ск. нуж.
Dwg 26 133-5100 Блок бедра A 2 1 1
Dwg 38 133-5165 Сборка костного сегмента блока бедра  B 2 1 1
Идентификационный чип
4 12
Резистор на 150 Ом, 1/16W 0,1% 0603 SMD
8 16
Резистор на 200 Ом, 1/16W 0,1% 0603 SMD
8 16
Плоский провод
ск. нуж. ск. нуж.
Стяжка проводов на 2-7/8 дюйма
1 2
16-штыревой круглый соединитель-
"папа" с защелкой
1 2
734-2008 Защитный хвостовик 16-штыревого
круглого соединителя с защелкой
1 2
Dwg 34 133-5109 Акриловая уплотнительная лента A 1 1 2
Dwg 27 133-5101 Костный сегмент, моделирующий бедро B 1 1 1
Тензометр (350 Ом)
Dwg 67 133-5508 Тонкая соединит. скоба коленного
шарнира
A 1 1 2
Dwg 62 133-5503 Тонкая соединит. скоба бедра/голени A 1 1 2
Dwg 65 133-5506 Утолщенная соединит. скоба коленного